Jair Braga, com a finalidade de garantir a manutenção das atividades e o adequado atendimento na unidade 
de saúde, sendo vencedoras as empresas: MED PROD. MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ: 45.412.915/0001-42, para os itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 13 - 14 - 15 - 16 - 20 - 23, totalizando 
o valor de R$ 27.408,50 (vinte e sete mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos), OLIVEIRA 
ESTRELA CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 32.575.646/0001-93, para os itens: 9 - 10 - 11 - 12 - 
17 - 18 - 19 - 22 - 24, totalizando o valor de R$ 7.410,00 (sete mil, quatrocentos e dez reais) e ORTHOVIDA 
COMERCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 55.690.054/0001-18, para o item: 
21, totalizando o valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais). Uauá/BA, 31 de julho de 2025.